

Svend Møgelvang Finans ApS

Høyrups Allé 2, 3. th.

2900 Hellerup

CVR-nr. 11 90 22 94

Årsrapport for 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Hellerup, den 4/10 2024



Svend Møgelvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Svend Møgelvang Finans ApS Høyrups Allé 2, 3. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr. 11 90 22 94
	Hjemsted Gentofte
	Stiftelsesdato 1. januar 1988
	Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Møgelvang
Bank	Danske Bank Private Banking København Holmens Kanal 2 1090 København K
Advokat	Bonde & Noringriis Advokatanpartsselskab Toldbodgade 19B 1253 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier, investeringsbeviser samt andre aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat på kr. 172.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.135.133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttoresultat		-13.446	-7.715
Finansielle indtægter.....		234.314	150.332
Finansielle omkostninger.....		0	-7.336
Resultat før skat		220.868	135.281
Skat af årets resultat.....	1	-48.578	-4.592
Årets resultat		172.290	130.689
 Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		93.000	117.800
Overført resultat.....		79.290	12.889
		172.290	130.689

Balance

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		16.838	5.626
Udsudte skatteaktiver.....		0	34.674
		<u>16.838</u>	<u>40.300</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.289.814	433.983
		<u>3.289.814</u>	<u>433.983</u>
Likvide beholdninger.....		<u>847.281</u>	<u>3.615.178</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>4.153.933</u>	<u>4.089.461</u>
Aktiver i alt.....		<u>4.153.933</u>	<u>4.089.461</u>

Balance

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.917.133	3.837.843
Forslag til udbytte.....		93.000	117.800
		<u>4.135.133</u>	<u>4.080.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat.....		13.904	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		946	5.018
Anden gæld.....		3.950	3.800
		<u>18.800</u>	<u>8.818</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>18.800</u>	<u>8.818</u>
Passiver i alt.....		<u>4.153.933</u>	<u>4.089.461</u>
Oplysninger om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2023	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2024
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	3.837.843	0	79.290	3.917.133
Forslag til udbytte.....	117.800	-117.800	93.000	93.000
	4.080.643	-117.800	172.290	4.135.133

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	13.904	0
Regulering af udskudt skat.....	34.674	4.592
	48.578	4.592
2. Oplysninger om dagsværdi		
Aktier:		
Dagsværdi pr. 30. juni 2024.....	608.211	-
Årets urealiserede regulering af dagsværdien i resultatopgørelsen.....	132.007	-
Obligationer:		
Dagsværdi pr. 30. juni 2024.....	2.681.603	-
Årets urealiserede regulering af dagsværdien i resultatopgørelsen.....	51.197	-

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2024.